607330725 lub 603645647 

mającym możliwość świadczenia usług całodobowo.  

IX. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu oraz sposób ich 

wydatkowania  

§ 9. 1. Na realizację zadań w 2025 r. Gmina Lubawa przeznaczyła środki w wysokości. 150.158,00 zł. 

(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy sto pięćdziesiąt osiem złotych). 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 będą wydatkowane w zależności od zaistniałych potrzeb jak niżej: 

a) opłata na schronisko za utrzymanie zwierząt - 96.158,00 zł, 

b) opłaty obsługi weterynaryjnej - 10.000,00 zł, 

c) opłaty za odławianie, transport i dokarmianie zwierząt - 10.000,00 zł,